5759
Serv. Determinazioni Dlngen?lall

Trdsmessa _&e&x \20%
L\ILUJ . &.u{ \}1
" Db {1- ?/w\’

H Resp. del s sem i
Llslrutm Arnming el o
‘:crrbm

u o

CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

QRIGINALE
Annotata al Registro Generale | Autorizzazione Missioni a Catania al Dirigente del 6° Settore
in data 3 NOV 2009 Avv.Angelo Frediani,
No2475

N. D54 /1°Settore

Data 22- 419- 209

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 1933 ¢  IMP. ,lii%ﬁ

FUNZ. oA SERV. O% INTERV. D 3

iL RAGlgfrt RE
PR SN,

L’anno duemilanove, il giorno ‘\(f;,u,“ cm del mese di ottobre nell’ufficio del
Dirigente 1° Settore, Dott. Francesco Lumiera viene adottata la seguente
determinazione:



Premesso che I’avv. Angelo Frediani, dirigente del settore 6° Avvocatura,
quale difensore dell’ente, per I’espletamento delle proprie attivita di difesa, ha la
necessita di recarsi a Catania in missione nelle giornate di 30 ottobre p.v. o altro
giorno per notifiche e depositi atti, 5 novembre 2009 TAR ricorso A

Vista la richiesta dell’Avv.Angelo Frediani con prot.n. del
21.10.09 di autorizzazione a recarsi a Catania;

Atteso che si rechera con mezzo proprio o mezzo pubblico nel caso in cui
non fosse disponibile ’autista con mezzo comunale, impegnare la somma di €
200,00 per i pasti e trasporto pubblico;

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;

Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del
30 ottobre 1997,

DETERMINA

1) Impegnare la spesa presunta di € 200,00 al cap. AC3¥. Gfunz. 04 serv.03
- int. 04 - bil. 2009 —imp. A H 7),_,nger le missioni del 30
ottobre e 5 novembre 2009 a Catania; <

2) Provvedere con separato atto, alla liquidazione dell’indennita di missione
ad esso spettante.

Il Dirigg¢nte 1° Settore
cesco Lumiera

_ — - - . ~ R
(-[\7\ wcxg- e Sl D \(i(m\,w( \pwi \u,u"'mxgﬁi

Trasmettersi d’ufficio: Raéi‘onéria,])irettore Generale,‘ Avvocaturi.

Il Dirigenfe 1° Settore
Dr.Frandesco Lumiera

it

e

v 3 PP,
DA fore el



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 26(}of 0§

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

@

e

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 05 NOV. 2009

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciog dal 05 NOV. 2009
al 11NV, onna

Ragusa__ 1 2 NOV 7099

[L MESSGYCOMUNALE
N~

i




CITTA DI RAGUSA

www.comune.ragusa.it

SETTORE VI
Avvocatura

@2 C.so ltalia, 72 - Tel. 0932 676645 — Fax 0932 676647 - E-mail
T a.frediani@comune.raqusa. it

Parte integrante ¢ sostanziale
dela determine fone #rigensiale

N 24 1A aei__- 3 NOY. 200

o =)

Prot. n. 350/ ) /é 53 By, Ragusa, 21.10.2009

Al Direttore Generale
Dr. G.ppe Salerno

SEDE

OGGETTO: Richiesta autorizzazione p
6° settore avv. Angelo Frediani. -

ﬁﬁrmlsszoma Catania del dirigente

[1 sottoscritto avvocato Angelo Frediani, dirigente del settore 6°
avvocatura, chiede di essere autorizzato ad andare in missione a Catania per

servizio nelle seguenti date salvo cambiamenti:

1. 30 ottobre 2009 o altro giorno - notifiche e deposito atti.

2. 5 novembre 2009 - TAR ricorso A

Chiede di essere autorizzato ad utilizzare il proprio mezzo di trasporto o i
alternativa di essere accompagnato dall’autista con mezzo dell’ente,




